Российская Федерация

Ростовская область

Сальский  район

Администрация Сандатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2022                                                                                            № 111
с. Сандата

О внесении изменений в постановление Администрации Сандатовского сельского поселения от 03.03.2022 № 29

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 11.06.2022 № 160-ФЗ «О внесений изменений в статью 3 Федерального закона «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Администрация Сандатовского сельского поселения

постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Сандатовского сельского поселения от 03.03.2022 № 29 "Об утверждении положения и состава комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Администрации Сандатовского сельского поселения" изменения согласно приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте Администрации Сандатовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Сандатовского сельского поселения                                          Н.И.Сероштан

Приложение № 1

к постановлению

Администрации

Сандатовского сельского поселения

от 18.10.2022 № 111
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в Постановление Администрации Сандатовского сельского поселения от 03.03.2022 № 29 «Об утверждении положения и состава комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Администрации Сандатовского сельского поселения»

1. Раздел 5 приложения № 1 дополнить пунктами 5.9 следующего содержания:

«5.9. Руководитель заказчика, член комиссии по осуществлению закупок обязаны при осуществлении закупок принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 –ФЗ «О противодействии коррупции».

1